i,
L.!
,:'

PREFE truRA MurrrrctpRr- oe CnnnÁln Paulrsrn
CN PJ : 46.137.469 /OOOI-7 I

Joaquim dos Santos Camponez, n.s 661 - Fone/Fax: (oxxl.4) 3285-1244
cEP:17.480-000 Cabrália Paulista -sP 17.480-00

Certifico que nesta data o Edital da TOMADA DE PREÇO 03/2023, que
dispÕe sobre a coNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO
DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DA UBS 'MARIA TEREZINHA
BOGNAR CHECHETO", pelo critério MENOR PREÇO GLOBAL foi afixado no
local de costume.

Cabrália Paulista, 01 de março de 2023

VAL ROZA ZANON

AGENTE DE CONTRATAÇÔES

vd-

r
PUBLICACÃO

wwn. (àbralia.sp. gov. br/diario-ofi (iôl-€letroÍrico

DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Ediçôo ne 293
Ano 2023

Página 4 de 4

(

Quinta-feirà, 02 dc lrl.rço dc 2023

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Tomadâ De PÍeços

PnererruRA MuNtctPAL DE CABRÁLIA
Pauusra

c N Pr: 4 6,13 7,4 69 /O OO 1- 7 a
Joaquim dos Santos Camponez,661 CentÍo - Cêp: 17.480-OOO

Fone (14) 3285 1244
e-mail: oabinete(ôcat,ralia.so.gov.br

,

ExrRATo DE euelrceçÃo
TOMADÂ DE PREçO No O3r2O23
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 4O'2O23
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAARÁLIA PAULISTA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃo DA UBS "MARIA TEREZINHA BOGNAR
CHECHETO"
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às O9:OO horas do dia
2 0312023
Local: PreÍeitura Municipal de Cabrália Paulisla
Os interessados poderão retirar edital completo através do site da preÍeitura:
www.cabrália. so.gov.hI.

Cabrália Paulista, 03 de marÇo de 2023.
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeitura do Municipio de cat rália Paulista

t /r,t Ít - D|ÂRD OtlClAL - Assinado ÊletÍonicômente com Certificado Padráo lcPBrasil, em conformidade com a MP n0 2.200-2, de 2001
§/ f . ):= GaíantríÍros à autentrcidàdê deste do(umento, desde que visualizado através c,o site
Erasil - úrwrcàbíatràsp.qo\,br/d,aio.otc,àr.eret'orir(c

I)l \liIO Ot'lClAL DA UNúO - s"çeo r
fl

Nq !3. s.rtàrêrã. , ou á.oBrsSN 1677-7069

EsÍaDo oE sÃo pAuLo
PREEEIÍURA MUNICIPAL DE ADOTFO

^vtso
oa ugÍ^çÀo

pREGÃo pREsE clal r ,./t023

Avú. l. Êêromadà de ri.itaçao.

^
o eÍerL.á Mun'('p.. dê Ádo o rom. púotrco .6 ,nt.,.3ed6 . RETOMÁOÀr.. ,,p!;,i Die!€nc..t ne 0Ol/2023, ób,.to do proceiso nr @6/2023 OBiÉrO: A.uÉi._aô d..-, '- , {n,roro, o\ltBus. (o^fome d.r.,hih.m.n.xo rô.dir.t. oÁta. H'oúRto a

ôr.-\r L\-!a«AO_ pUBrtC-À: 1610]12023, ár 09.0() hor.r, n. pr.í.ituE ML.,op.td. Adôtío_ -! í iSôoNlrE-. ô pan'r d.02 dc 8.,ço d. 2023, d* oa.oo hor.s às 12 ú. o.3 13.i0
: - l LI rr5, no Seror de u(Í.çõ.r dã pr.t.nur. Mun,<ip., d. Àdolro, sito r. Âalid.

arqíô Átues. nr 7m, cên1Íoi adotío - Spi C.p: ls.Z,G@. s.rá pubticôdo no, mêrmosn..3 r.t..oímé.te reitot nry. d.t. de reàIi,.çao dê r.rrao. oÀ.rÂ: o2l03/20r3.

rzÀEl ÁNIoNto JEnNAN0ÊS

EXIiÁTO DE CO ÍR rO llr V2023

,:. rà!. rê: preíênlra Monkrp.l d. dolío-5p<Npl/Mr /r5.!ro.l31l0001,91_ coNTiÂTADA-,'.r. CAaoO?O SÁNIOS E5CULTUiÂ, Cr{pl 06 :rA.7a2l@Ol.t6 Fund.ffib Ld.t:-. .. r., ir,go 7r oà re,
^í

1a 1ll, dê rcde âbnt& to2r Obr.ro. ContÍírcro dê emDãe.\ÉrD,rrdr Drir .r6JÉo. ,.rut.c_to de.stturv,. 6útiq .rrrslto .ôm @dêr.rr;,.,3
,rê !rô\mr € pintuê .l.a6.l coô .eb.h..to êú verni, .oto rolidô, iu.t D.nta cô
.r..uíiô ,ie 'lum'íáção do píi.o eh fitâs d. LEO . .êtt.rdêt Embéô ,m Lêd, cotorido,

du'.dô ..bc.ô!nro, .r.rrc dota, dirjlnroE3 . óirâ d. ,a5et.ô . .r.Gudo dê
e<lltrar oàrà o -pon l Nàruêzr", tÉti:.d. no Municipio ru.iíko dê Ádoío/9. ÀssjiÉtuô.
1i iÉ )án€ro d! 202r. Vi8êácia:31 de d...mbrc d.2013. p..ço Fixo Íôr.t, F3 318.550,00ir?.É.rr! e derono mil, quinheotG e ci.queniá êair), p4an€nro: ArÉe emisrao d. notIi., ?.eÍeiru.a Muniopalde Àdo[o, 05/012023. tà.4Ánto.io FernrôaÉ. pr.i.ro.

PRÊFEITURÂ MUNtctpAl- DE ÁGUAS DE UNDóIA
EXIR ÍO Oa (O{ÍnÁ-ÍO

.? 0ol/202r oqe. Aqú'§ç,o de 3aM6 .tim.ntú6 .,. .sn@huô
'r n ii Ê ÍjD êhpr..hdêdd tamrt'rr ruãl d6nDdos a .1,ô.nr.É6.i@hr @m d,3p.ns.. .ir,!io dê .(ordo coí a t4i n.e 11.s'47, d. 16/06/20Cr9, ietuéo cD/rNDt ..06, d.t-c'tlrci! ietolu(ão Co,,F iot n' ,0, ôc OZll2/2O2O, iesoludo CDIFXOE n. 21, dê
tÉ.,r1/r!2r duónr. o àÊrdcio <re 2023
...r,.§.i GPUPo rrrORMÂr r.pr!!ít do por ROGÉitO ÍORMÀGIO
' ,r:- r.1r:

'15
218 41a,a0j.'..r:i{-r c8uPo rNFoiMÀr .ep.ê.!nrâdo por roÃo aNÍonlo FEiiEria oa nocHAril.. lrtãi R5 11345).70

"-,Í2 dr Àrsinár!Íá: 15102,/2023
r':ir' r 11,,12/2023

PREIEITURA MUNICIPAI- DE AGUDOS

^vrro
oc REntr^çilo

rorr DA Dt Piaço5 . a/r023

EirrÂr N 033/2021 PÂocEsso N'0lr/2023
conkatâção d. .hpr.e sp.ciali...h p.ô o íomeimoro d. m.En.É, mlo

.( rh.: . equipámentos nêe!.ário5 Éíâ . Ex.oçao d. S.Mçor de R.ío|m d6:;rh. ..: ê .làmbràdôt do €stádio mu.i.lp3l Anrônio M.uÍy d! tt., eiú.do n. Avênidr
ri Fai.-r Í .udedb.r6. Mlâ Âv.ro no MunicipD de Atldos, com o lorn.iiffiro dG frão d.,r!. r.r.nair ê.qú'p.hê.tot n@sirioe a .6d.r. . p.rf.it. inpt.oraÉo d. rod6 B
r,!-.nr^, dêíinidc no PiolÊÍo ExaCl,/TrvO . MEMOitAt DrÍRfiVq .on6orme de*nto
1.rti id,rar € sêu5 aÀltxos qÉ *rá pr«€sedo. jula.<,o.F coÍomii.dc @ô. Lei
i.-!.Jàr n) 6 656/93 e tEtêrlru .lt€Éçõ.s, L.i t.dêôl nr 12rt6, nodrfi.ed. p.rã têl
-!!,iri;oi4 e dem.is no.m.t jundrcá! qE .!g.m . ú.téria e, eh @ôtomid.d. .om o
iralan,i sincov ne 920046/2021. o.la d. fiê.lirâçào 20/03/2023 àt 09h.

',. .r\.. ô' ot/20r1 Proc€s ne 05/2023 ,
. no, e t,án'..dd T.ndo .m ürr.6 .l.runroe cútdô3 na h.r't .t.çao d.I- ,, . !tdt.õ- RATIFICO e rc.tnt.çlo d. .mp.6 AS5OC|AçÂO OOS

r.:.rrr(r':orFlDtTJpAERtGtÁO,v6(êdorônosit..rI2,3,4,5,7, 10, ll, 12, 1r,
l-1. 1s. 1ô. 17 ê 18. Ér. âqq6ição de 8êô.ror aliruíricjG d..aricuhur. í.ôirr.r ê do
.nflccrdcdo, iamrlÉr ruÉl ou ,u.e or8:nr2âçõêr, PELO VÂLOi 0t RS 201.8116,30 pâr.
àI.õJiirenro ao Progran. Nô(Dnôl d. Àim.tàlao Ercolâr/PNAE. AGekii - SP,
tn/ti/.-0,-l

i Prefcitu.a M!ôrcip.l de AsíÉrâ/SP .vie qu. * rcha ab.Ê à Li.rt.ç5o do
.r,:r iiiD, p.eçô, coo crténo de rulaamenro por ltêm, po, d.io d. ltilt.ç:o d.
i rrrÍ, n.i Eôlla de licitaçõ.i do Br.eil ' BLL M.bll.or,br, que objetivi â 'Contrataçio.r , nL .\3 pdía !qui5'ção de um vei<llo zerc km do tipo p.s.aêi.o, pã6 uto ao
'r-rií:m."tô de saúd. do hunidplo d. Âsp&i.'sP, cooíorõe conv.nio com a sere!áriô
r, -r?ndr p Penejemênro do Efido de 5ão Pâulo, tudo coníorÍn. T.rm de RefeÉn(.'
'.{, r I D(àriô d. recebimento d.5 propotlar: ãlé àr 0a:15 ho..s do diâ 16/03/2021. D.râ

.i.ír.,.dr
^rc,o

d. d6put.:0900 horai do dia 16/03/2023 O €drlal@mpLeto.3târá à
a trr,,ci. dc5 ,.rêrers.do, no t'te ww.bllcomprài..om ê no rfiio Ererrónico do
['!nri. ^ r!Íiâsià.sp 8d.bí.

pREFEtÍuRA MUNlctpAL DE BAúo DE aNToNtNÀ
cÍtâaÍo Da coNtnÂto N. 241202!

orspÉNsa D€ LrctrÀçÀo Nr o1l/2023 - pRoctsso LtctÍÁtóRto Nc 036/2023
ObJ'IO

'
CONÍiÂTAÇÀO DE PREÍÂçÁO DE 5EiVIçOS PAiÂ MINISTFÁÂ OfiCINÂ'ÁI]ú OE

coRÍE Ê cosTlJia É coÍuRA cR ÂTÍvÁ E EMoçÕEs", Âos usuÁitos oos sEnúços or
coNvrv€NcÁ E FoRTALEctMEMo Nos Grupos Do crÁs
CONTi TANÍE: Muni.jpio d. Arrao d. Ànroni€, CNpl âc 45.61!.42alOOOti9
CONIR^ÍAoA: ô7.214.508 Cnlsn^NO APÂR€CIOO OO ÂMÀRÂL i.r.rirâ hô aNrl .t
47.214.508/0@1-56,
Vâlo.8loà.r d. hS 11.654,00 {oà2. mit, r.is.enror . rêr*ôrâ ê quntro r..É).
vltê.cia: 06 n€s.r . @nr.r d. 20103/2023
ô.n o d. Àntonin./sP, 20 d. t&.r.iro d. 2021. RODÂ|GO WÀlOÊMÁi MAAOUES

avtso o! Dts?cÍrlsa DÊ u(llÁCÀo ti u/2o23

PROCÊSSO LrC|ÍATÔÀO Nr 36/2023
oitporto no iftis rr dô en. 24 ê @put do ..r. 26 d. Ler n, 3.666/93 €

.ltê.õçõ.r rêndo .oôo obi.ro . coNTRÁÍÂçÁO oE pREsÍaçÀo oa Saivrços paF4
Mrxr§Ii^Â oFrctt{A 'autÁ oa cohTt É cosÍun E cosTuÂÁ cRraTrva E aMoçÕÉs", aos
usuÁRros Dos Stivrcos ct coNvrvÊNch E roRTAracrMENro Nos 6Àupos Do cnas.
.m lawr der.npiE 41 214.508 CRIÍ|ÁNO ÀpArECroO DO ÁMÀâAL,

^rcrit.
no CNpl ôr

47.21. 5oa/0(x)1'56, .o v.lor Brob.l d. nS u.664,oo (onz. nl, iers

Àdiudic.çao . Ho@lot Co: 28 d. íe.ênô d. 2023.

B..ao d. An!úin.. 2a d. t verêro d! 2O2l
RODRIGO WATOEMÁA MAÃqU'5

Pr.,êito

PR€FEÍÍURA MUNICIPAL DE EORBOREMA

tFiÁtos ot coN1nÁÍoa

PG.e ú<h*ório n, 36O312022, PÉiâô Ebrônrc .e $/2022. Conúãro
'612023_Co.n.t.nrê: PàCÊÉÍÍURÁ MUNlCltÂL DE AORaOf,tMA.SP ' CNPI ne !6.717.219/0@1.79:

conv.r.d.r PNarTÁ MoÍo5 MÂTÂo L-ÍoÀ - cNr, nr 05,a61.780/oo1-90. objêto
aqursrÇÃo oE rReS MoÍocrcLE Á5, oors vEÍcuLos unuTÁnros LlvEs {MrNrc MrxHôts
coM cÁiRoctÂral, oor5 vEículos oE o, LUGAnE§, uM vEkulo Írto vÂN oE 16
LUGAiÉ5I UM VÊICULO ÍIPO VÀN ÉURGÃO PAiÀ O MUÍ{ICíNO OE AORAOREMA/sP, V.IõT
ToÉl: RS 55.350,00 {ci@uê.t. . .jEo nil lr.te.rot e onqueôt. íê.ú}; pêriodo óe
v'sÊn.i.: 0ó l!i, E.g ,nicia.do*.m 08/0U2023 a 0208/2023. D.t. d. Asiin.ru..: 0a
d. Íaê.e'rc d. 2023 .

Pro..sro lcit róío ne 3€03/2022, PrcBro ELnôôico n, a3/2o22. co.t Tto 71/2023,
Cô.rÍ.t nl.: PREaÊtÍUÂÂ MUNTCIPÁL 0E SOiBOAEMÀ5p . ClrPl .r !6.717.219/0@1-791
co.t..r.d.: vttLE Rro ?REro coMÉioo o€ vEi(ulos E pEçÁs LÍoa ' cNo .e
07.&7561cf,]\47. Obi.ro: AQrJrsrçÃO DE ÍRlS MOrOOCLrtrS. DO|S VaÍCULO5

unLÍÁiros r,Êr,,ts (MrNr cÂMll{tóEs coM cÂmocaÂral, oor5 vtícuLos oE 07 tuGÂREs,
uM vEÍculo nÊo vaN oE t6 LUG Âts E uM vEhuLo npo vaN FrrR6Ão PARA o
MUnrc{PD Dt EoRSoitM /sP. v.lor Íor.l: âS 218.000,00 {dú!.ótor . &2ohô m .ê.8)r
pêdodo dê ütê.ci.: (É (íêii) mêr.5 iniciândca êó 08/0212023 à 07/0a/2021 oáta d.
aslin.tu.âi @ d. t vêr.no d. 2023 -

ÉERNÁNOO OcIAVIN
preí.trô

PREFEITURA MUNICIPAI. OE ARCO-IRI5

avtso DE cHÀMÂoa úttrc Nr t/2023

Pr*.g lcit r&io ^a a@!2021 Pr.!ão Ébrônro nt 8l/2022. Co.râro 2al2023.
Cúr.r.nt.: PÂataÍruRA MUNICTPAL 0a AORoOÀIMA-5P - cNP, ne

't6.737.219/0001.79;
cônÚ.t d.l €r.JRo Rr vticuLos §DA. CNPJ nr lú.38,r.1Á1locú2{9 obj.roi

^qursrêooE ÍnÊ5 MOÍOOCLEÍAs, DOIS VEICULO5 UÍrUrÀilos LEV6 (MrNr CÁMrr,rlrôas COÀ'

cÁRaocfita), ools wlcutos oE 07 LUGAÂE5, uM vtÍcuLo rpo vax oa 16 LUGÁRÉS E

uM vEÍcuLo Trpo vaN FUaGÂo paiÁ o MuNrct?ro 0E aoÂ8onÉMAJsP. vàlor Tor.t: RS

280.000,00 ldu..tc . ot.nt mil a.i); p..iôdo d. vi!4n.,ô, 06 (*ii) mst l.,cià.do.te
ê6 @lO2/2071 ,01/@/2023. o.r. d. atsh.rur.: 08 de rê{reúo de 2023 .

Pr(:llBo L(it.tório n a6oa/2022. Pr.aao ÉLtónaco
^e

a3/2072 coní.ro 7917021.
Conrôt.nt : PREFÉrruiÁ MUNTCIPA! 0E EOiBOntMA sP ' CNP) ^r

4.117-219/@1,-191
conrót d.: Âfi^ MoToRs DrsTirBuroonÂ oÉ vaicuLos LTDÀ - cNP, ôr 12.911.519/0oo1
oo- objlto: aoursrçÃo oa Íaas MoToctcLÍÁs, Dols vtlcuLos uÍluraRlos lEVaS (MlNr

caMrNFô€s coM cÂÂÂocEÂrÂt, Dors vEícutos ot o7 rL6aFEs. uM vEicuLo rrPo vÀN

o€ 16 LUGÂÀE5 É uM vtÍcuLo Tlpo vaN FuÂcÃo PÂiÁ o MUNtciPro Dt BoRBoREMA/SP
valoi Íor.lr ÀS 339.0@,00 (t.e!êntot e vintá e .ov. mil .e.i!); periodo dê vi8ênoâ 06
(3.É) m€5e, lnEr.ndo+e êm O8lO2nA21 à ü lO8/7O2, o.la d. arsrôàturà. 08 de léverêtro
d. 2023

aL00 MANSÂfi O ÊÊir{Anots
prêíêiro

PREFEITURA MUNICIPAL OE ASPASIA

avtso oE ucÍaçÂo
PiÉGÁo ELEiRôNlco r V2.023

Píoc.aro ti.lEro.io nr 3603/2022. PrêBao Êlêiúni@ nr a3l2022. conr.to 30/20t3,
Contrx..te: PnÉrl|ÍUnÂ MUiTOPAL 0Ê SOAAOÂEMA-5' . CNP] ôr 46.71?.219/0@1_79;

cônr.r.dà: Hz Dl3tRtBrllooiÂ oÊ vÊhulos LTDÂ - cNPl ór 24.624.@3/0@1-(,4. objáôl
Âqútdo Dt rRÊs MorocrcLíÁs, Dots vEÍc!Los uÍrL!ÍÁRrcs LryEs (MlNlcaMlNHÔts
coM cÀRÂocEÀra), ools vtÍcuLos oa 07 LUGÁR!s, uM vÉlcuLo rlPo vÁN DÊ 16

LUGAÀES t uM v€ícuro rpo vaN FURGÀo PÂRA o MUNrcrPlo 0E SoRBoREMÂ/5P v.lor
Íot.l: Â5 2a5.8OO,OO (du!.nro3 ! qu.rcnta . cinco mil ! ô'rdê.tot r.áis)r p.riodô d.
vigan.i.: 06 l*ir) me3.r inicl.ndô'!.m 0a/02/2023 107/03/2023. 0.t. d. Â5sin.rúíar oS

dê fêver.no dê lOZ3. Pi.Í€lt!É Municipàl dê Borbor.ma, 08 de leverêno de 2023
VlÁDlMlR ÀNÍONIO AÔAôO ' PreÍ.ho Municipâl . PUSUQU€'s.

PREFEITURA MUNICIPAL OE CAERÁLIA PAUTISTÁ

Aipária, 2 d. màrço dê 2.023
IVAN DE PA1JTÂ

preíeiio
pREFETÍuRA MUNIcTPAL DE BÁLsaMo

Âvso DE ucÍÍaçÃo
PrEGÃo ÉtEtRô tco Nr 1r2ot - sR,

Órglo: PÍeleiturà Mhiclpãl de Bálr.mo Oblelo: fia8úvô dê Preçor pãta â
)Nr,;(r. da 300 m3 de con..ero ljinado BombêaÉi. Mod.lld.d.r Pregão Etêt.ô.i.o nr
I),r:l) r rlo.esso 021/2023 - npo: Menor Preço por lt.m- abenú6: 16/03/2023, HoráÍio
i lrrrir ij,t,,i .onrplêro . d.maB inlo.m.çõ* serâo obti.ia! n. s.oct.rà dêsr. Preíêirlrá
Y nr{i,l ,j,. /r a 6r ta.â, dât 8:00 àt 12:00 hoÊ, o! ôo rtê ww.b.lr.mo,sp.aov,br

^vlso
oE ucÍtÀçlo

ÍoM o DÊ tilço3 l{t !/2023

Pre*so Âdministfalivo N' ô012023
A PrêÍeiluíâ Do Mlnr.ipio 0ê a5brália Pâulisla. O8lÉÍo: contralaçáô de

êBorcÉ .rD.cialirâdâ r.mo de.na.nhô.i. p.r..mFliàCô d. U85'MÂnú T€RaZlNrlA
BoGNAÀ CHECHETO' Àblnurâ . júlgàh.nlo dât píopost.e: * 09:m horas do dia
7\/O3/2O23.

PreSão ErêtrÔôico N.t rr2023 . Pre$ro Admini!Íativo N' arl202:!. Preí.lr!.à
Oo Monicipio D€ Gbráli. P.ulií.. Obj.tô: r.gi3tro dê P..!o dê aquúiçáo d. .qúipãmêítos
. ut.niíli.r pÍ. â .or.h. piloto do munrcipro. hido do ãcolhioento dai propoíâs: 03 dê
mà.co oê 2023 á3 16'00 nor.s F.D de .(olh,Íento de propott.t: 2t de nàr(o & 2023 à3

13 0o hoÉlj (r.d.nc.m.nto. juls.mEnro o.3 proporl.!: 21 de hàrçô dê 202r dàr l3:0ô
ar 1330 hdai rnlcio da 1e35ã0 d. dlrput.: 21 d. mar(o d. 2023 â§ 13:30 horôs. LGal:
piar.,orB. aLL coMPiAS - www.bllcomlr*,.om

Os hr.rBi.dos podêr!ô r.t(à. ed'r.ls (ompl.lot áhvê3 oo lte da p,eÍe(.Í.
www.câbr.l'á.sp.Iov br, oL pero.hêarê ná píêre'tLrà, no ho'ano com.r.r, dà\ 8:00 |
11:00 d.r 13 m & 11 00 hôrd.

c.br,li. PàulBr., 2 de m..ço d. 2023
ÔOEMIL OiTIZ O! CAMAâGOcÁÂLos EDUÀRÔO C, LOUiENçO

tcPMffi Brn. cdrrí.ir <46M {P iI er.:.tírbr

8AURU, sextajerra. 3 de março de 2023 ê 15

Ctassitica
Joínc{do@ode

@

dos
AX IMÔvEs

ffim Ef, EIIIIH ry

AFT TOI-OOS

aô P F.ç^l.N
r GFR

E m
,ü ltüovEts

Ax rMôvErs

@
,ÀX VÔVE SAx IMÔVEIS Efl

Ax IMÔvEs

E§àcrc * Evocr6^o
FrEctoàÉsExcex'ff@a

@]É:o^+..9!ú4bnlôÔkr+
Fe.'8ffiÔo.5!!ÔÉ
,.fugffi.+|4&ÔÉfuÔ
ilhr'dr{ulFffio.fud!dL9&

cornoÉ a @ d. &6n'éo ÀdE o

i(v@F.b'(.aà,doli.!ÚihÉ

E
DEDEIZADOfiÂ

g
EüEEruTcTo

|!,qçj!lofflrrÁrÔ,Ôr§
^ER[i^

E LrCtr aÀO
xqcaLQAaí BÊcÀorrlSExçal!:-0írla,
eJ€ú. e§{ro4ôr l!n) eú ffi d. .lllBe
@l!lt,@d3.Mqlú,d.l'dtldi]3l.l6,
fdoo..!6.íáí&5Àii@r.tIl*ôi&

ihiH!,ldb.@'dr,5l0eq@:

Ll,' &-ri!Gr-!r
r.ec.lrnl4rllrl l!&&J!--tl!!!!lL{s!r
r3,or20.l à.qú doíng&. de { e-
o.hrlbiE dre @tbt6* ..'-Iar
6'E * BÉ!r€rx:ol$É@6 s rt

&Éô o€ ErE^.jo L'.rrrçrorru*hEf§rÓ.a@

AÍruçÀoEur Êl§re
ruço 6loe

ôu€t:
^
@! r.rê. h r oàí. c@ç..

F.cr4&ÔhFitr..ü-Úllb.rl:!§Úô&i4.,Jrifueryü
sr(Ie{!úfhd.nú.i$úb
^eE.unc'lcô^'dqd!cbl@o-
dic.E. -& 6obàçà. Ô ú 6 -fle

aNrc qú rà Plb<..6.uFdo m díolrlldú
En r Là.dd d r 443. rádB tuéé É!

locxDEE 4çrdsE§ÀoieD.'fris
ô.g'@.6!r.{ft.^d9llddb

E !IPUCXTCOC3
DEp^Fi raro 0t cor.ú. r Lr.[^çô.s.
lr$e[^[dos,!.fuMãlÉ,qôoÔ
^gle.*,-êe!?,1r@1..^.!d*.r.16

r+â.Ú&*\02-@ôet

rJracbro oa cr|i^!x Nr§r
CIDr!e.úucrCro

collII^I ríÉ: PÊErÉruRA oo MlNlcrpro 0Ê

oaJm iEcrsÍRo 0€ PrÉÇo ÕE ÁquBrçÃo oE

cú,.rd.l&eà'.ac6i 2r e
lild.d..d..d.a.â,.,214i@4?íÊ,r

6.1Âe:ô.!ú...ofuldd6Úko.ful
FÚ4Éq.sn,ó,trM6

Ptôil'Jzd.Idd'bcel...llfu
à.r.xc runkhr

rtlocrcro iÉslo€rcu! ÍrvolI
FÊr.ú,to. dó Éô sloc4çÀo

a€sDErce ruou I ÉÀÉr.er G.ir od'ir{ cú úfã ,ú{
r ou6{ú s{D.rú d À!!Eê..
cá Ê! ê i6ç.-. s@sP. m db !6 {d6...) - x-§. ó 26. {rÊ-
hld ..isriicádnÉ)mp.
Ále& 4 .m -o!d. ffi & Íl:n (daÚ.. riô h4-l 6q!.n* ltuô ó. r.tÚré. p- fa
r€l.Eçlo DE oirflml, cor6ElH.Àí4oj3í.tovocod9o.salnq!.ddo.ll'idaq.eh.,Nl.J'..
diàr.çàsd.eedre, M wô @@ip- P4 M ú

úrbii.fuáaú.ú.h*pt
.^ô0oíÚoc&locd
@Ú1bdd,d.ú4fur.oNâê

Eo . P.tucç.Éo e b6. ps ú rúÍ d.
.|&üd.Em]d.ng.anePd

81ru. o2 d. É@ ú x?3

<'im,,i ô'.r§/iot<, ÂNS, 5eÊ .omo .rnd!, .m l&. dÀ reít.rie.! *fi s,.esso dê nôrílrâ+o pB3@t, €ô. pdôêodo gê3.ôt tditàl,r{Ollal(ARoi b.n.fi.iánõr.bôuô lL.:rdôr
pà.r qü. tu,raro rd4ôode !0{d..rda.!.. (m1.. d.rl. públi(r(rô, st.êô rnr @nrsro.on s1. orEr.dora des.úd., pàrã t .tar ásrôro teíee.te dosê! fi.io d? sàúd..
*aiíliôdô.asiih â h.óú(6(àôd.r krvicor cont.ôrãd.i, p.d.ndô, p.Íà tánto, rohpac(.. à uôidâda d..ri.di ..ro d! .n0.ê5ã Em e. .idàC., ou e.tr,Í a ú (ônli rô .oo ,

h, lrí'rrá(-o í,p,.m(
'ónád.

Â rlÂpucr .p.@na ô .í*iô pâre r6srlt r o p..u à .r ta 16 <of,. dieôr*. rk*j.nro qÍ. érá ..1.çaô pêm...(à íirm. e dliÉdouÍi

,2957261t .tr?308638 3a10t152607 3966r!lr6 !010aI6lloi i508!7

nÊsloàcus
vEt0Em-sE

?EAFEt.(§
COTIPEÂM.SE

llÂIEBaats tlE
coilsrnuçÃ0

t tvcBstls

Írüfltts, stÍ03
t lticltr§

A1úÊÂM-Sf

hdls/sP flK r ti I 16.úó7,0!

lEtllo 1ôóltl9,l Dcírlr liimí' I íl
üí. liár,id l, l.n/iP- ü<ur tt 1.0t0.000,00

lrlt (/ Emtlo l2U1 ltur rdd! 0:m:
(/§r, lm t!36r- t nnidüo.i',1

6r.i/,t !n(!l t5 ttr-000,!0

lt@ allrr t údi*! riq. ( n;r'íÉ ü:d
Oúí à lei t-./r. |.lo{ § I a0-040,00

(l5A I 5ô B, r'15, Drir GÍt6/tl,
ítlo^t t5 ,5,000,04

llsl lÉ! iLqll À!a. & (cqo i! rt, & ra..
àdit'trt ll&À t' atÀ.010,00

lÊlm lJ6F I irli rhd ? !t 16/!r
ü6r t3 M-000,00

0, rElolot. .,r An -rq6 lÀ Yd. dG ra'rr
Lútllx mO{ B Lr.!00,00

tIlúa trll. a0 nt ú r? .laút tt aatit4P

..1*TÜIDT].Ett

ÁNOA]MES

ESCOfiIMENÍO

rssrrE lA o rc

6{fl0 !ü2rB ln- lI9,"' t. bl. lo!
"i

1,!?.

údrq llt{.fir. lÍôrl iS 3r,.000,00

Itlllrlo ó.4!0t'- l. *.i u6d., l,h wíkG
6aFlrl lio^l ls ] l20-000,00